АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ "ОХИНСКИЙ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 июля 2013 г. N 508

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ

ИСПОЛНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ФУНКЦИИ
"ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ ЗА ОБЕСПЕЧЕНИЕМ

СОХРАННОСТИ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ОХИНСКИЙ", УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 13.05.2013 N 345

В целях реализации положений Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг", распоряжения
Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 N 1993-р, Федерального закона от 26.12.2008
N 294-ФЗ (ред. от 12.11.2012) "О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля", руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ "Охинский", в
соответствии с протестом Охинской городской прокуратуры от 20.06.2013 N 64-2013
постановляю:

1. Внести в административный регламент исполнения муниципальной функции

"Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог
местного значения городского округа "Охинский", утвержденный постановлением администрации
муниципального образования от 13.05.2013 N 345 (далее - Регламент), следующие изменения:

1.1. в подпункте 3.4.3 раздела III Регламента слова "в подпунктах "а" и "б" заменить словами
"в подпунктах 1 и 2";

1.2. в подпункте 3.4.5 раздела III Регламента слова "в подпункте "б" заменить словами "в
подпункте 2";

1.3. подпункт 3.5.1 раздела III Регламента изложить в следующей редакции:
"Предметом документарной проверки являются сведения, содержащиеся в документах

юридического лица, индивидуального предпринимателя, устанавливающих их организационно-
правовую форму, права и обязанности, документы, используемые при осуществлении их
деятельности и связанные с исполнением ими обязательных требований и требований,
установленных муниципальными правовыми актами, исполнением предписаний и постановлений
органов государственного контроля (надзора), органов муниципального контроля
(уполномоченного органа)".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Сахалинский нефтяник" и на
официальном сайте администрации городского округа "Охинский" (www.adm-okha.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования
городской округ "Охинский"

А.М.Шкрабалюк